新品
不惧潮湿和盐渍环境
的IP68船用级型号
H-Track 电动液压直线推杆
高功率密度和抗冲击性能
关注我们
2 www.thomsonlinear.com.cn

H-Track
订购代码
订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
H2 C- 12- 1 A2 2 -A 06
1. 缸径 (1)
H2 = 1.375 in
H3 = 1.500 in
2. 负载配置 (1)
N- = 活塞杆不受外部负载影响，无任何外力驱动活塞杆进出
推杆
C- = 外部负载持续施加作用力，驱动活塞杆进入推杆
H- = 外部负载持续施加作用力，驱动活塞杆抽出推杆
3. 输入电压 (1)
12- = 12 Vdc
24- = 24 Vdc
4. 电机规格和防护等级 (1)
1 = 2.5”直径，标准IP67/IP69K防护等级
2 = 3.0”直径，标准IP67/IP69K防护等级
3 = 3.0”直径，船用级IP68防护等级选项 (2)
5. 泵规格 (1)
B0 = 0.012 in3/转
B2 = 0.025 in3/转
B4 = 0.040 in3/转
6. 活塞直径
2 = 0.625”（仅适用于缸径H2）
3 = 0.750”（仅适用于缸径H3）
7. 适配器类型
-A = 标准
-B = 球形
-D = 内螺纹
-E = 十字孔 (3)
8. 行程长度 (3)
02 = 2 in (50 mm)
04 = 4 in (100 mm)
06 = 6 in (150 mm)
08 = 8 in (200 mm)
10 = 10 in (254 mm)
12 = 12 in (300 mm)
9. 后部适配器方向
空白 = 标准
R90 = 90°位置
(1) 参见第23页的产品选型指南
(2) 电机型号3不适用于24 Vdc
(3) 十字孔不适用于缸径H2或电机型号2
(4) 可按需提供其他行程长度。请联系客服人员。
18 www.thomsonlinear.com.cn
性能表
1) 上表数据适用温度范围为40°F至120°F（4°C至50°C）。H-Track可在-20°F至150°F（-26°C至65°C）的更大温度范围内运行，但当温

需的伸出速度（绿色箭头）、缩回速度（蓝色箭头）后显示，有两种电机规格可同时满足负载与速度要求
（H2x-xx-2B02和H3x-xx-2B03）。然而，唯一可行的选择为H3x-xx-3B02，因为它具备所需的H3缸径。
这时，可以确定订购代码为H3x-24-3B02-x-12x。
电机型号2 – 负载 vs. 速度 @ 伸出 / 缩回
速
度
 [i
n/
s
(m
m
/s
)]
负载 [lbf (N)]
H2x-xx-2B42
H3x-xx-2B43
H2x-xx-2B22
H3x-xx-2B23
H2x-xx-2B02
H3x-xx-2B03
第4步 电流消耗
由第18页的性能表可见，型号H3x-24-2B03的电流消耗最高为43A，且始终不低于10A（因其输入电压为
24 Vdc）。电源需据此进行配置。
第5步 负载配置
选择正确的负载配置不仅对推杆正常运行至关重要，而且决定了运行过程中的电流消耗曲线。
参见第19页。
示例：由于需在水平方向上推动或拉动负载，相应的负载配置类型为N，因此当反向负载达到最大额定
值时，伸缩过程中的电流消耗将达到峰值。这时，可以确定订购代码为H3N-24-2B03-x-12x。
第6步 确定最终订购代码
为确定完整的订购代码，需在代码中添加活塞杆前部适配器类型及后部适配器方向。参见第17页。
示例：假设需要标准前部适配器和90°方向的后部适配器，则完整订购代码为 H3N-24-2B03-A-12R90。
24 www.thomsonlinear.com.cn
Thomson提供广泛的在线资源，帮助您完成选型过程。我们经验丰富的应用工程师团队
也可帮助您确定规格，选择适合您应用需求的H-Track推杆型号。如需了解更多技术资源
和选项，请访问www.thomsonlinear.com/cs并联系客服部门。
在线资源
交互式3D CAD模型
免费下载最常见格式的交互式3D CAD模型。
H-Track网页
请访问以下内容丰富的网页以获取更多信息，
深入了解H-Track推杆。
H-Track介绍视频
通过此简要介绍视频，了解这款电动液压推杆。
H-Track船用级型号介绍视频
此视频详细介绍了H-Track IP68船用级型号的
诸多优势。
25
H-Track
IP防护等级 (EN60529)
代码 第一位数字的定义 第二位数字的定义
0 无防护。 无防护。
1 可抵御超过50mm的固态物体 可抵御垂直落下的水滴。
2 可抵御超过12.5mm的固态物体 如果壳体与垂直方向偏离达15°，可抵御垂直落下的水滴。
3 可抵御超过2.5mm的固态物体 如果壳体与垂直方向偏离达60°，可抵御垂直落下的水滴。
4 可抵御超过1mm的固态物体 可抵御来自任何方向的溅水。
5 有限抵御灰尘进入（无有害沉积物） 可抵御来自任何方向的低压喷水。允许少量进入。
6 完全防尘保护 可抵御来自任何方向的高压喷水。允许少量进入。
7 – 可抵御短暂浸入水中。
8 – 可抵御长期浸入水中。
9K – 可抵御一定范围的高压、高温喷雾。
常见问题解答
推杆的标准使用寿命是多长时间？
使用寿命与负载和行程长度相关。详情请联系客
服人员。
过早出现推杆故障是由哪些常见原因引起的？
错误安装导致的侧向负荷、冲击负荷以及过大的
占空比以及错误的布线是导致过早出现故障的最
突出的原因。
H-Track免维护吗？
是的，这款推杆无需润滑、维护或磨损调整。
什么是IP防护等级？
侵入防护等级（IP）是通用的参考标准，它使用标
准测试方法对电气设备进行等级划分，以确定抵
御固态物（第一个数字）和液体（第二个数字）侵
入的能力。详见以下IP防护等级表。
H-Track适用于冲洗或极端温度等恶劣环境吗？
是的。H-Track推杆专为应用于冲洗环境而设计，
并已通过2000小时盐雾测试。其工作温度范围
为-20 至 +65°C (-20 至 +150°F).。
如何确定占空比？
占空比 = 通电时间/（通电时间 + 断电时间）。
例如，如果H-Track通电15秒，然后断电45秒，则
这一分钟的占空比为25%。在满载和环境温度为
25°C (77°F) 的情况下，所有型号的额定占空比均
为25%。如果负载和/或环境温度更低，那么占空
比会超过25%。温度越高，占空比会越低。
可对H-Track施加侧向负载吗？
不可以。正确的应用设计必须避免任何侧向
负载。
26 www.thomsonlinear.com.cn
负载是否能反向驱动活塞杆？
H-Track最多以最大静态负载进行自锁定。过高的